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Leder 

av Halvor 

Årets mannskoravis har blitt til etter prinsippet om frivillig innlevering, det vil si at 

redaksjonen ikke har «mast» på bidrag, men bare lagt til rette for innlevering. Avisen er kun 

slike bidrag i sin helhet. Bidragene er veldig gode, og leseren kan se frem til oppdatering og 

motiverende godord fra styrets leder, tilbakeblikk mot Roma, gode tips til reisemål i Bergen. 

Noen av mannskorets medlemmer vil få med seg gode og velmenende tips på veien mot 

toppen. Mens et annet mannskormedlem har bidratt med en bildekollasj fra Norges 

egentlige topp. De som er nysgjerrig på fantasifotball vil få en solid innføring i dette, mens de 

som har mer jordnære interesser får all informasjon som er nødvendig for å sette i gang med 

selvbergning.  Som alltid har årets juleøl blitt utsatt for en solid test, om en ikke egnet til 

utvalg av årets juleøl. Som vanlig altså.  

 

God lesning! 

Hilsen Halvor, årets tilrettelegger av NNMK tidende. 
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Styreleder 
av Knut Håkon 

Da er julen 2020 her, og vi samler kjente og kjære inntil 10 personer i tillegg til 
husstandsmedlemmene, selvsagt max 2 ganger denne julen. Undertegnede er 
takknemlig for investeringer i Sonos multirom lydsystem for å kunne holde 2m 
avstand til medlemmer av risikogruppen og at vi alle kan nyte den samme Kurt Nilsen 
sangen. Uansett hvilket rom.  
 
Det er ikke tvil om at vi har måttet jobbe hardt i koret for å kunne se hverandre dette 
året som har vært. Det som begynte så sprekt med store planer om fantastiske 
sammenkomster, ble redusert litt som vi alle vet.  
 
Det fantastiske jeg har bitt meg merke i er alt engasjementet for at vi skal ta igjen det 
tapte, og jobbe med å se hva vi kan få til selv om det er mange begrensninger. Jeg 
kommer eksempelvis til å leve lenge på semivirtuelt  julebordøltestmedjulemat 2020.  
 
Det er kjekt å se de som har herjet dette mannskoråret allerede i forsøket å gjøre 
mye ut av det vi har mulighet til, som julebordet og avisen du leser nå.  
 
For min del er avisen en av de få tingene som lever i beste velgående for at julen min 
skal bli bra, og tror det sikkert gjelder flere, både medlemmer, koner, familie og andre 
vi skryter til.  
 
Jeg er veldig spent på hva som venter i 2021. Noe selvsagt rundt vaksiner og 
gjenåpning av samfunnet, men kanskje aller mest hva som venter ved neste øving 
som er allerede 2.januar med kim, Jon Øyvind og Lars Vegard i førersetet. Av det jeg 
kan se er det fult mulig å få til kjekke ting sammen i verdens beste kor, og om vi er 
virkelig heldig slipper til og med undertegnede å få sosial angst etter "ett år i dvale".  
 
God jul!  
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Møhlenpris 
av Marius 

Om du skal ta turen til 

Møhlenpris anbefaler jeg 

å sette av hele dagen, der 

du starter dagen med 

frokost/brunsj på en av 

Bergens beste 

frokostplasser, 

Nobelbopel. Nobelbopel 

ble først åpnet som en 

brukthandler, der en 

kunne kjøpe brukte 

møbler. Konseptet ble 

etter hvert mer og mer dreid mot kafedrift og færre og færre møbler ble solgt, i dag er 

nobelbopen en fullverdig kafe. Kafeen er Bergenskjent for sin brunsj, og er absolutt verdt en 

tur alene. Det kan være vanskelig 

å finne et bord, så vær tidlig ute.  

Etter en god brunsj går veien 

videre ned til stranden for litt 

soling og bading. Som dere ser er 

det vanskelig å skille mellom 

Møhlenpris og Copacabana utfra 

bildene under, men jeg har på 

følelsen av at du vil kunne kjenne 

en viss forskjell i temperaturen.  

Etter en liten dukkert i 

Puddefjorden kan en få seg en 

kopp kaffe på 

Møhlenpris eget 

kaffebrenneri, ja for 

enhver bydel med 

respekt for seg selv har 

et eget kaffebrenneri. 

Om du skulle bli fristet til 

å ta turen innom 

Møhlenpris etter å ha 

lest denne artikkelen, 

må jeg advare deg, for 

kommer du her en dag 
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solen skinner er det fult av folk og lange køer. Tar du turen her en søndag vil du kanskje kunne 

få med deg bruktmarkedet utenfor kaffebrenneriet. Her kommer flere for å selge div 

antikviteter og annet. Skulle køene bli for lange og du heller ha lyst på noe mer alkoholrikt kan 

du besøke ett av de ikke mindre enn 5 serveringsstedene i bydelen. Ønsker du å strekke på 

beina og spankulere over Småpudden (broen over Puddefjorden) så vil du ha ytterligere 4 

serveringssteder å velge mellom. Etter å ha slappet av med noe kaldt å leskende så kanskje du 

tenker at du skulle bli litt mer urban, sofistikert, begynne å gå med tweed, sixpence og røyke 

sigarillos? Ja kanskje til og med begynne å gå på teater? JA! Da har du også mulighet for det 

på Møhlenpris, for her finner du også Cornerteateret, et teaterhus for de frie profesjonelle, 

som da ville passet deg midt i blinken der du sitter med sigarilloen. Etter en tur på teatret kan 

kvelden avsluttes på en av bergens beste biff restauranter, Damsgård restaurant. Som du ser 

har Møhlenpris et rikt utvalg av tilbud for enhver smak, ja kanskje turen til Barcelona gikk i 

vasken, ja da kan du jo booke turen til Møhlenpris, og du vil nesten ikke kunne merke forskjell. 
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Tips til NNMK’s ekspeditører 
Av Fredrik 

Som dere alle sannsynligvis er kjent med nå så har to av våre kjære medmannskoringer, 

ekspeditørene Trygve og Marius, brukt det som av mange betegnes som et stinkende år på å 

planlegge det som ekspeditører er kjent for å holde på med; en ekspedisjon. 12.desember gikk 

starten på turen som de har kalt «Norges lengste skitur med Marius og Trygve – Vi går Norge 

på langs vinteren 2020/2021». For at vi skal få anledning til å følge med på turen underveis 

har de laget en webside, norgetilfots.no/2021. Her finner man oversikt over ruten for turen, 

riktignok ikke i et kart som enkelt ville vist ruten på en god måte, men en kort oppramsing av 

noen steder de skal innom. Følgende står skrevet i rutebeskrivelsen: «Vi starter på Lindesnes 

og går til fots til Ljosland, hvor ski og pulk venter. Veien videre går via Haukeli over 

Hardangervidda, Geilo, Otta, og Røros, før vi krysser svenskegrensen og Nord-Trøndelag og 
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Nordland står for tur. Ved Sulitjelma krysser vi igjen inn i Sverige og Finland før vi kommet til 

Kautokeino og tar strake veien opp til Nordkapp.». Siden menn er visuelle av karakter har jeg 

satt opp ruten i et kart, også til hjelp for dem siden det kan tyde på at de ikke har giddet å 

gjøre dette selv. Så får man bare håpe at de graver seg ned i tide et sted med 4G-dekning slik 

at de får anledning å lese denne artikkelen. Basert på den slappe beskrivelsen av turen kan 

det løst antas at ruten vil se ut noenlunde slik som jeg har skissert i kartet over.  

Det må legges til at gutta lyger, for som dere ser på ruten deres på kartet, så har de planer om 

å skulke unna et stort stykke av Nord-Norge. Mange vil nok være enig i at å kalle turen for 

«Norge på langs» da vil være en sannhet med modifikasjoner. Første svipptur inn i Sverige kan 

jeg forstå siden stedsnavnet «Røros» dekker over deler av kartet, og de derfor må gå rundt. 

Men avstikkeren inn i Sverige og Finland for å gå i det som på kartet ser ut som griseenkelt 

terreng kan bare betraktes som unnasluntring. De skal likevel ha en dose cudos for å med fullt 

overlegg velge å avslutte dette absurde året ved å sette ut på en slik tur, sannsynligvis med 

formål å sikre seg stoff til neste års mannskoravis.   

Når man skal legge ut på lengre turer i villmarken vil værforholdene til enhver tid spille en 

vesentlig rolle. Siden jeg nå har hjulpet Marius og Trygve ved å lage kart for dem, så tenkte jeg 

også at jeg kunne prøve å skaffe til veie en værprognose for perioden. Siden Yr og Storm ikke 

engang klarer å melde vær en dag av gangen, og det har seg slik at jeg har kontakter i 

Meteorologisk Institutt, tok jeg derfor en telefon for å få tak i de ferskeste beregningene. Det 

viser seg at jeg har flaks og at en slik værprognose for akkurat denne ruten allerede er 

utarbeidet, men det viser seg dessverre også at også været har anlagt et snev av 2020-modus. 

Det meldes fra min meteorologisk institusjonerte venn at det vil bøtte både ned og bortetter 

frem til 2021 åpenbarer seg i form av 1. januar, og at det sannsynligvis ikke vil være skiføre før 

gutta når Haukeli.  

Dette var kritisk informasjon, og det ble tvingende nødvendig å justere forventet varighet på 

turen og følgelig også perioden for værprognosen. Dersom man tar utgangspunkt i de 

følgende tre ubestridelige faktum; 1] at Oddvar og Anne brukte 4 måneder og 1 dag på å 

gjennomføre den ekte Norge på langs på ski, 2] legger til grunn værprognosen jeg har 

fremskaffet og som tilsier gjørmeføre det første stykket, samt 3] avstikkeren inn i Sverige og 

Finland som vist i kartet, så kan man se for seg at turen vil ta omtrentlig 1 måned og 16 dager 

ekstra. Det betyr med andre ord at målgang kan forventes i slutten av mai etter 5 måneder og 

17 dager på tur. (Trygve og Marius: siden dere sannsynligvis ikke har planlagt for dette så må 

jeg bare beklage at dere får denne informasjonen såpass sent. Håper ikke motivasjonen legges 

i grus når dere nå leser dette, hvor enn dere befinner dere akkurat nå.) 

Heldigvis er prognosene mer sikre når det gjelder skiføre mellom Haukeli og Sulitjelma, selv 

om det forventes mye motvind. Men siden Meteorologisk Institutt ikke besitter tilsvarende 

værprognoser for Sverige og Finland så jeg meg nødt til å henvende meg til en jeg kjenner i 

Sverige. Han heter Anders Tegnell og er tilfeldigvis svensk ekspert på prognoser og kjent for 

at han sjelden tar feil i sine spådommer. Han er en travel mann, men tok seg likevel tid til å 
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sjekke primstaven sin. Han uttaler seg ofte i form av store, fete skrifttyper, og hans korte 

tilbakemelding var slik: 

 

Siden en «tøff vinter» ofte sidestilles med kulde og snø, og Anders’ uttalelser kan tas som fasit, 

kan Trygve og Marius trygt planlegge for ski og pulk også på avstikkeren mellom Sulitjelma og 

Kautokeino.  

Men, tilbake til min kontakt i Met.Inst. (det var lurt, skulle kortet det ned mye før) og 

sisteetappen mellom Kautokeino og Nordkapp. Her blir det derimot mer usikkert siden man 

nå sannsynligvis etter hvert er kommet inn i mai måned, og han spår her at det ligger an til å 

bli dårlig med skiføre. Heldigvis har Marius og Trygve vært på tur før, da med kano, og som 

følge av mangel på vann måtte disse bæres. Dette vil være en nyttig erfaring for gutta våre 

siden de nok må se for seg å bære både ski og pulker fra Kautokeino til Nordkapp. Heldigvis 

for dem er dette helt garantert noe ingen har gjort før dem, så en eller annen form for rekord 

vil være innen rekkevidde. Som den kjente finske filosofen Hatti Junta Pekkalainen sa: «Se ei 

koskaan satuta niin paljon, että se ei ole hyvä mihinkään.». 

Nå vil jeg ikke gi mer tips og hjelp til ekspeditørene på deres ekspedisjon. Dette skal tross alt 

være en utfordring som skal mestres og overkommes, og det er sikkert flere enn meg som 

allerede nå ser frem til neste års mannskoravis, ikke for å lese beretninger fra en kosetur, men 

om de utrolige strabasene på ferden til Trygve og Marius. Men for at det skal bli noe artikkel i 

neste års avis 

forutsetter det at dem 

overlever. 

Avslutningsvis må jeg 

derfor få overlevere et 

siste råd, denne gangen 

fra min gode venn, 

overleveren over alle 

overlevere, Lars 

Monsen: «God tur ‘a, 

gutta! Håper dere 

overlever detta, men 

spis nok mat og unngå 

bjønn så er dere på god 

vei! Husk, bark er også 

mat.»  
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Et gjensyn med Roma 
av Tarjei 

Bilde 1: Godt med forfriskninger på 

bybanen.  

 

 

Bilde 2: Lars Vegard er fornøyd med sin flybillett. 

Vanskelig å miste.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilde 3: Måltid og leskende drikker på Flesland. Inndeling i lag. Lagene fylte ut betting-skjema 

for resultater i fotball-VM samme helgen som Roma-turen.  
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Bilde 4: Gjett hvem sitt 

bord?  

 

 

 

Bilde 5: Hendelig uhell på flyplassen i Roma 

Bilde 6: Viktig med smikke  

Bilde 7: Beskjedne porsjoner   
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Bilde 8: Tur på Colloseum, med medbrakt guide i tillegg til innleid  

 

 

Bilde 10: Vinsmaking 

 

 

Bilde 11: Vinkelner fra second floor 

Bilde 12: Tvekamp 
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Takk for turen.  



12 
 
 

 

Fotballfantasi i mannskoret 
av Amund 

Iløpet av menneskehetens oppstandelse har vi alltid hatt ett forhold til rus og åndelig 

stimulans. Vikingene heiv innpå Flein og Flue , På de afrikanske stepper gafflet de innpå khat 

og de gamle indianerne fyra opp fredspipen med jazztobakk jevnlig for å koble av fra 

innpåslitne cowboyer og beverkverking..  

I dag har man Lørdagens fotballkamper fra England for slik avkobling og Endorfinrus , nå skal 

det kanskje sies at gode gamle Viking Hallgrim munkeskjender kanskje fikk en litt heftigere 

syretrip av 2 kg fleinsopp enn det en halvfeit 35 åring får av Lørdagens fotballkamper fra 

England , men jeg våger meg å si at for oss som ELSKER fotball så må det bare være omtrent 

den samme gleden som når Liverpool kliner inn mål etter mål. 

I denne anledning vil jeg bruke denne artikkelen som en oppfordring til mannskorets 

medlemmer om å bli med i Nore Neset Mannskors eksklusive Fantasy Liga. 

Fantasy manager som det heter er ett spill der man har 100 millioner fiktive pund til rådighet. 

Man kjøper spillere fra de Lagene i premier league man har tro på og kjøper de profilene man 

har råd til . man får poeng på om spillerene scorer mål , har assist eller holder buret rent. Vi 

startet med mannskorliga i fjor . Kriteriene var at de 3 med høyest poengsum i ligaen ville få 

påspandert ett herremåltid og edle dråper av de resterende som ikke nådde helt til topps 

.Sisteplassen skulle få den ærefulle oppgaven av å stille med sin residens samt lage mat eller i 

alle fall organisere gildet. 

 

Sverre Soløy stakk av med seieren som kongen av ligaen med meg på en finfin 2 plass og min 

kjære svoger kongen av gullhår Daniel Urheim på 3 plass . Lars Vegard Hatlem endte etter 
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mange knallharde taktiske bytter på sisteplass i gruppen . I etterkant kunne vi ikke fått en 

bedre kandidat til å ende sist på tabellen . Lars Vegard var en utmerket vert der vi fikk servert 

ett nydelig måltid av boef bourgogne med fantastisk risotto til. Helt magisk. 

I år teller mannskorligaen hele 12 medlemmer . Vi er godt i gang med ligaen og ser spent frem 

til hvem som stikker av med ære , berømmelse og en gratis helaften med alle rettigheter til . 

Det er foreløpig ganske jevnt i toppen med Martin Eck som leder , men han sitter ikke trygt 

for det er mange taktiske fotballgenier som puster han i nakken . 

Målet mitt er at hele mannskoret stiller i denne ligaen neste år . Oppstart for sesongen er i 

august og man trenger som sagt ikke være noe fotballgeni for å bli med . Uansett så venter en 

ekstremt hyggelig helaften med alle Managerene i lystig lag når sesongen er over .  

Så min endelige oppfordring er : Bli med på moroa og sett alle andre ubrukelige hobbyer til 

side og bli en manager DU og.  

Ærbødigst  

Amund Vold (Høyre ving for noreneset mannskor FC.) 
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Skulle man fått seg ei høne eller fem? 
2020 var det spesielle året med Corona, og trendene med selvbergingsidéer for folk flest har 

stått i kø. Dette gjelder for eksempel å dyrke egne grønnsaker i hagen, bake surdeigsbrød, eller 

å få seg noen nyttedyr på tunet. Nå skal det sies at jeg har omfavnet alle disse tre nevnte 

idéene, men jeg vil ha meg frabedt påstander om at dette er Coronarelatert. For det har seg 

slik at, ikke for å være kjepphøy på noe måte og med all respekt å melde, så ser jeg på meg 

selv som en hel del hakk smartere enn snittet her i verden. For min del trengs det hverken 

virus eller andre fjasekriser til for å forstå at uten mat og kunnskap om å dyrke, sanke eller 

jakte og fiske etter føden vi alle er avhengig av, ja da henger vi potensielt i en meget rusten 

kjetting.  

Men nok om det, og nå til hva den håndfulle flokken med høns har gitt oss i Hatvikvegen 10, 

bortsett fra en hel del utgifter. 

 

Å bo med et kvinnemenneske som minst ukentlig tyter om småbruk, gjaldt det for min del å 

ta grep for å holde hun i sjakk. Som de fleste vet, bor vi en tomannsbolig, hvor vår gode venn 

og nabo Martin kontrollerer hageareal av betydning. Og da Martin fikk forespeilet idéen om 

høns i hagen hans, kom det et høyt og rungende «Nei takk». Men unge lovende Berentzen 

visste råd, og strakte heller ut en hånd til vår spreke og koselige nabo Synnøve Bjørke som er 

mer enn 80 år, og lurte på om det kunne være en god idé å få noen tunhøns. Hvis hun kunne 

avse areal til hønsene, skulle vi ordne resten. Hun syntes det var en kjempegod idé, og vi 

«shaket albuer». 
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Kjæresten min Mariell, som refereres ovenfor som «kvinnemenneske», hadde gjort 

forundersøkelser og sett seg ut et hønsehus fra den engelske leverandøren «Omlet». Så fra 

nettsiden deres, bestilte vi et lite men genialt hønsehus i plast, som hadde gode løsninger og 

var enkel å rengjøre. Pris kr 5.900,- + frakt. Men selvfølgelig var Corona i fyr og flammer verden 

rundt på dette tidspunktet, og den ene tomsingen etter den andre på verdensbasis hadde 

bestilt hønsehus fra samme sted. Dette medførte 2-3 måneders leveringstid for vår del. Trolig 

er alle disse hønsene dødsdømt så snart hvermannsen finner ut at det First Price eggene 

allikevel ikke forsvinner fra butikken, og så kommer billige hønsehus til salgs på nettsteder 

verden rundt som finn.no. Men det er jo selvsagt kun spekulasjoner fra min side, eller som jeg 

også liker å si; «Det er mulig jeg tar feil, men jeg tviler».  

I et radiointervju i slutten av april, var det ei oppdretter fra Søreide på Fana som fortalte om 

sine høner som hun avlet opp og solgte. Hønserasen er den såkalte «Islandshøns» eller 

«Vikinghøns» som den også går under. Dette fordi den visstnok skal ha vært holdt renraset på 

Island siden vikingtiden. Blant annet er den ganske hardfør, og de voksne hønene lar seg ikke 

pirke på nebbet av en katt for eksempel. Mariell tok derfor kontakt med nettopp denne 

oppdretteren, og bestilte 5 stk høner á kr 250,- til oss.  

 

I og med at jeg jobber best under press, utsatte jeg oppføringen av hønsegården til samme 

dag som Mariell skulle hente kyllingene fredag den 7. august, noe som selvsagt medførte 

forsinkelser i byggeprosessen. Jeg forsto kjapt at dette kom til å kreve hjelp fra en elektriker 

og en pensjonsrådgiver, og fikk Martin og Marius med på dugnad dagen derpå. Kyllingene 

måtte derfor midlertidig overnatte på tunets slakteri like ved! Slakteriet  er for de som ikke 

vet noe om dette, et anneks i hagen som er bygget som et grovkjøkken, og benyttet som 

slakteri, bryggeri, og nå i det siste kontor til mitt firma. Etter vel en god arbeidsdag med 

snekring på lørdag den 8. august, kunne vi ønske de forskremte kun 6 uker gamle kyllingene 

velkommen til sitt nye hønsegård! De hadde mot alle odds overlevd en natt på et slakteri. 
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Dessverre viste det seg utover høsten etter hvert som kyllingene ble mer og mer hønete, at 

den ene banditten ble mer og mer hanete. Når vi og naboene hadde blitt vekket nok ganger 

lenge før vi hadde stilt vekkerklokken for å egentlig vekke oss, skjønte vi at dette betød 

begynnelsen for slutten på den unge hanen. Vi fikk levere hanen tilbake til oppdretteren og 

fikk refundert pengene, og ryktet på gaten er at den ble hovedingrediensen i «Caq au vin». 

Fordelene med å ha en far som er mattelærer er å kunne få kortreist mattehjelp under 

utdanning hvis dette trengs, for eksempel under studiene mine på BI. Ulempene med å ha en 

far som mattelærer, sett bort i fra den tørre lærerhumoren som jeg også delvis har arvet, er 

at han raskt bringte på bordet det ugunstige regnestykket om hvor mange år som som skal til 

for å dekke inn kostnadene på eggene som vi forventer som avkastning. Per medio november 

er pris per egg grovt regnet kr 1.000,-/stk, og disse er for salg, førstemann til mølla! Det første 

egget dukket magisk opp i rugeboksen mandag 9. november, når hønene var omtrent 20 uker 

gamle.  
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Men alt dreier seg vel ikke om penger gjør det vel? Her må vi ta inn momenter som at 

prosjektet har bidratt til å samle nabolaget mer, matavfallet vårt kan gå til fôr for 

hønegjengen, og at ungene til familie og venner synes det er kjekt å komme å mate de. Alt i 

alt vil jeg si at de rundt kr 10.000,- for kyllinger, hønsehus og komplett hønsegård med tak var 

verdt både pengene og strevet, for nå fremover er det gevinsten som skal høstes. Så hvis det 

er noen som lurer på å skaffe seg egne høns, så er det relativt lett. Så lenge det er ca 6 kvm 

uteareal som kan avsees til dette formål, er det bare å sette i gang med saken. Jeg kan også 

leies inn som konsulent, slik at vi får raskere avkastning på vårt eget prosjekt. Lykke til! 

www.omlet.no 

 

Hønsegård: Gjerdepåler fra Felleskjøpet, netting fra Biltema, plasttak og diverse trevirke fra 

Byggern. 

 

  



18 
 
 

 

Min vinter 2019 - Svalbard 
av Tor 
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Cyberjuleølsmaking 
av Rune 

I 2019 ble mannskorets juleølsmaking også holdt online.  Desember var en så travel måned i 

2019 at ølsmakingen ble avhold online. I år, 2020, er det langt mere alvorlige utfordringer i 

væren som fører til at juleølsmakingen ble holdt online. Covid 19 epidemien har lammet store 

deler av verden, men den skal ikke få slå kål på NNMK’s juleølsmaking. Vi klarte å gjøre unna 

4 ølsorter. Under er de rangert fra best til dårligst og tallet i parantes er poengscoren totalt. 

- Mack god jul og godt nyttår (136 poeng) 

- Aass Juleøl (128 poeng) 

- Lysefjorden Jul (128 poeng) 

- Hansa Julebrygg (118 poeng) 

I år ble juleølsmakingen avholdt samtidig som NNMK’s digitale julebord. Av totalt 20 deltakere 

på julebordet har jeg klart å hanke inn testresultater fra følgende medlemmer: 

- Daniel 

- Christian 

- Lars Erik 

- Sverre 

- Halvor 

- Knut Håkon 

- Fredrik 
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God jul 

Rune Pedersen Skåtøy 
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